
Saatja: Kirke Williamson <Kirke.Williamson@transpordiamet.ee>  

Saadetud: 12.03.2021 07:13  

Adressaat: Erika Virroja <Erika.Virroja@transpordiamet.ee>  

Teema: FW: ELVL liikmetele_ Säästlikumaid liikumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine  

Manused: Ettepanekud_Transpordiametile_saastlikud_viisid.asice  

 

 
 

From: Imre Saar <Imre.Saar@Viimsivv.ee>  
Sent: Wednesday, March 10, 2021 4:36 PM 
To: Kirke Williamson <Kirke.Williamson@transpordiamet.ee> 
Cc: 'Kalle.Toomet@elvl.ee' <Kalle.Toomet@elvl.ee>; Alar Mik <Alar.Mik@Viimsivv.ee>; Kalev Eensaar 
<kalev.eensaar@viimsivv.ee>; Maarja Kudrjavtseva <Maarja.Kudrjavtseva@Viimsivv.ee> 
Subject: RE: ELVL liikmetele_ Säästlikumaid liikumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine  
 
Lugupeetud Transpordiamet  
 
 
Käesolevaga esitab Viimsi vald oma ettepanekud säästlikumaid liikumisviise soodustava taristu rajamise 
meetmesse ümberehitust vajavate ühistranspordipeatuste ja rajamist vajavate kergteede osas.  
Loodan, et ettepanekud leiavad lahendust ja koostöös saame tõsta läbi Viimsi piirkonna 
ühistransporditaristu ja kergteede ühenduste loomise ohutust ja luua paremad tingimused liikuvusele.  
 
 
Lugupidamisega  
 

 

IMRE SAAR  
transpordi vanemspetsialist  

Viimsi Vallavalitsus | Ehitus- ja kommunaalosakond  
imre.saar@viimsivv.ee | +372 60 28 835, GSM 56 902 914  
 

 
 

From: Inga Köster <Inga.Koster@elvl.ee>  
Sent: Thursday, February 11, 2021 3:53 PM 
To: Kalle Toomet <Kalle.Toomet@elvl.ee> 
Subject: ELVL liikmetele_ Säästlikumaid liikumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine  
 

Lp ELVL liikmed!  

 

Edastame Transpordiameti kirja, milles tutvustatakse riigiteede teehoiukava uut meedet 

„Säästlikumaid liikumisviise soodustava taristu rajamine“.  

Meetme eesmärk on riigiteede taristu kvaliteedi tõstmine, et luua võrdsed liikumisvõimalused 

erinevatele liiklejatele ja soodustada ning võimaldada säästlike liikumisviiside kasutamist.  

 

Meetme nimekiri pannakse kokku kohaliku omavalitsuse ja ühistranspordikeskuste 

ettepanekutest ning esimese kolme aasta jooksul rajatavate objektide nimekirja ettepanekuid Eesti 
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Linnade ja Valdade Liidu liikmetelt ootab Transpordiamet hiljemalt 10.03.2021 lisas toodud 

objektide tabeli põhjal.  
Palume edastada täidetud tabelid Transpordiameti meilile 

kirke.williamson@transpordiamet.ee  ning koopia liidu meilile kalle.toomet@elvl.ee  

 

Meedet tutvustava infotunni korraldab Transpordiamet 04.03.2021 kell 10:00 – 11:30 rakenduse 

Teams vahendusel. Sellekohase kutse edastame liidu liikmetele täiendavalt.  
 
Lugupidamisega  

 
Kalle Toomet  
nõunik  
Eest Linnade ja Valdade Liit  
Kalle.Toomet@elvl.ee  
5063488  
 
 

 
 

mailto:kirke.williamson@transpordiamet.ee
mailto:kalle.toomet@elvl.ee
mailto:Kalle.Toomet@elvl.ee

